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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 27-jul-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

29-ene-16 31-ene-16 1,5 0,00 0,00 0,00

29-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 32.516.663,00 32.516.663,00 2 47.234,62

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 32.516.663,00 30 708.519,34

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 32.516.663,00 30 708.519,34

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 32.516.663,00 30 735.970,74

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 32.516.663,00 30 735.970,74

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 32.516.663,00 30 735.970,74

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 32.516.663,00 30 761.285,04

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 32.516.663,00 30 761.285,04

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 32.516.663,00 30 761.285,04

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 32.516.663,00 30 781.698,06

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 32.516.663,00 30 781.698,06

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 32.516.663,00 30 781.698,06

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 32.516.663,00 30 792.632,94

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 32.516.663,00 30 792.632,94

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 32.516.663,00 30 792.632,94

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 32.516.663,00 30 792.321,06

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 32.516.663,00 30 792.321,06

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 32.516.663,00 30 792.321,06

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 32.516.663,00 30 781.385,06

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 32.516.663,00 30 781.385,06

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 32.516.663,00 30 765.693,34

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 32.516.663,00 30 755.292,05

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 32.516.663,00 30 749.287,16

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 32.516.663,00 30 743.270,33

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 32.516.663,00 30 740.733,34

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 32.516.663,00 30 750.868,55

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 32.516.663,00 30 740.416,07

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 32.516.663,00 30 734.063,60

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 32.516.663,00 30 732.791,50

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 32.516.663,00 30 727.697,75

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 32.516.663,00 30 719.721,53

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 32.516.663,00 30 716.844,93

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 32.516.663,00 30 712.685,00

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 32.516.663,00 30 706.915,63

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 32.516.663,00 30 702.420,71

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 32.516.663,00 30 699.527,57

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 32.516.663,00 30 691.798,98

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 32.516.663,00 30 709.160,58

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 32.516.663,00 30 698.562,58

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 32.516.663,00 30 696.953,57

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 32.516.663,00 30 697.597,28

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 32.516.663,00 30 696.309,73

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 32.516.663,00 30 695.665,75

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 32.516.663,00 30 696.953,57

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 32.516.663,00 30 696.953,57

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 32.516.663,00 30 689.863,74

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 32.516.663,00 30 687.604,38

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 32.516.663,00 30 683.727,27

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 32.516.663,00 30 679.197,66

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 32.516.663,00 30 688.572,88

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 32.516.663,00 30 685.020,19

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 32.516.663,00 30 676.606,26

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 32.516.663,00 30 660.359,37

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 32.516.663,00 30 658.077,81

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 32.516.663,00 30 658.077,81

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 32.516.663,00 30 663.615,76

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 32.516.663,00 30 665.567,90

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 32.516.663,00 30 657.099,47

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 32.516.663,00 30 648.934,25

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 32.516.663,00 30 636.480,62

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 32.516.663,00 30 631.879,44

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 32.516.663,00 30 639.106,72

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 32.516.663,00 30 634.838,15

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 32.516.663,00 30 631.550,52

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 32.516.663,00 30 628.588,58

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 32.516.663,00 30 628.259,30

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 32.516.663,00 30 627.271,23

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 32.516.663,00 30 629.247,04

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 32.516.663,00 30 627.600,62

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 32.516.663,00 30 623.975,32

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 32.516.663,00 30 630.234,46

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 32.516.663,00 30 636.480,62

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 32.516.663,00 30 643.041,58

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 32.516.663,00 30 663.941,20

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 32.516.663,00 30 669.468,40

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 32.516.663,00 30 688.250,08

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 32.516.663,00 30 709.481,16

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 32.516.663,00 30 731.518,87

1-jul-22 27-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 32.516.663,00 27 683.454,42

28-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 32.516.663,001-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 32.516.663,00

 32.516.663,00 54.993.944,70

32.516.663,00

54.993.944,70

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$87.510.607,70

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 27-jul-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

18-feb-16 29-feb-16 1,5 0,00 0,00 0,00

18-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 29.285.878,00 29.285.878,00 13 276.519,71

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 29.285.878,00 30 638.122,40

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 29.285.878,00 30 662.846,29

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 29.285.878,00 30 662.846,29

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 29.285.878,00 30 662.846,29

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 29.285.878,00 30 685.645,41

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 29.285.878,00 30 685.645,41

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 29.285.878,00 30 685.645,41

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 29.285.878,00 30 704.030,24

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 29.285.878,00 30 704.030,24

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 29.285.878,00 30 704.030,24

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 29.285.878,00 30 713.878,65

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 29.285.878,00 30 713.878,65

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 29.285.878,00 30 713.878,65

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 29.285.878,00 30 713.597,76

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 29.285.878,00 30 713.597,76

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 29.285.878,00 30 713.597,76

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 29.285.878,00 30 703.748,34

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 29.285.878,00 30 703.748,34

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 29.285.878,00 30 689.615,71

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 29.285.878,00 30 680.247,87

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 29.285.878,00 30 674.839,62

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 29.285.878,00 30 669.420,61

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 29.285.878,00 30 667.135,69

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 29.285.878,00 30 676.263,89

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 29.285.878,00 30 666.849,94

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 29.285.878,00 30 661.128,63

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 29.285.878,00 30 659.982,93

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 29.285.878,00 30 655.395,28

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 29.285.878,00 30 648.211,56

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 29.285.878,00 30 645.620,78

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 29.285.878,00 30 641.874,17

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 29.285.878,00 30 636.678,03

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 29.285.878,00 30 632.629,71

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 29.285.878,00 30 630.024,03

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 29.285.878,00 30 623.063,34

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 29.285.878,00 30 638.699,93

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 29.285.878,00 30 629.154,92

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 29.285.878,00 30 627.705,78

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 29.285.878,00 30 628.285,53

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 29.285.878,00 30 627.125,91

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 29.285.878,00 30 626.545,91

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 29.285.878,00 30 627.705,78

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 29.285.878,00 30 627.705,78

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 29.285.878,00 30 621.320,37

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 29.285.878,00 30 619.285,50

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 29.285.878,00 30 615.793,61

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 29.285.878,00 30 611.714,06

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 29.285.878,00 30 620.157,78

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 29.285.878,00 30 616.958,07

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 29.285.878,00 30 609.380,13

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 29.285.878,00 30 594.747,50

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 29.285.878,00 30 592.692,63

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 29.285.878,00 30 592.692,63

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 29.285.878,00 30 597.680,34

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 29.285.878,00 30 599.438,52

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 29.285.878,00 30 591.811,49

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 29.285.878,00 30 584.457,56

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 29.285.878,00 30 573.241,29

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 29.285.878,00 30 569.097,27

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 29.285.878,00 30 575.606,47

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 29.285.878,00 30 571.762,01

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 29.285.878,00 30 568.801,03

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 29.285.878,00 30 566.133,38

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 29.285.878,00 30 565.836,82

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 29.285.878,00 30 564.946,92

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 29.285.878,00 30 566.726,42

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 29.285.878,00 30 565.243,58

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 29.285.878,00 30 561.978,49

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 29.285.878,00 30 567.615,73

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 29.285.878,00 30 573.241,29

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 29.285.878,00 30 579.150,36

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 29.285.878,00 30 597.973,45

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 29.285.878,00 30 602.951,48

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 29.285.878,00 30 619.867,05

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 29.285.878,00 30 638.988,65

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 29.285.878,00 30 658.836,74

1-jul-22 27-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 29.285.878,00 27 615.547,87

28-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 29.285.878,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 29.285.878,00

 29.285.878,00 49.125.721,64

29.285.878,00

49.125.721,64

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $78.411.599,64

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 27-jul-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

2-feb-16 29-feb-16 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

2-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 33.048.067,00     33.048.067,00 29 696.095,05        696.095,05 33.744.162,05 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 33.048.067,00 30 720.098,33        1.416.193,37 34.464.260,37 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 33.048.067,00 30 747.998,35        2.164.191,73 35.212.258,73 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 33.048.067,00 30 747.998,35        2.912.190,08 35.960.257,08 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 33.048.067,00 30 747.998,35        3.660.188,43 36.708.255,43 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 33.048.067,00 30 773.726,35        4.433.914,78 37.481.981,78 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 33.048.067,00 30 773.726,35        5.207.641,13 38.255.708,13 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 33.048.067,00 30 773.726,35        5.981.367,48 39.029.434,48 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 33.048.067,00 30 794.472,97        6.775.840,45 39.823.907,45 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 33.048.067,00 30 794.472,97        7.570.313,43 40.618.380,43 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 33.048.067,00 30 794.472,97        8.364.786,40 41.412.853,40 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 33.048.067,00 30 805.586,55        9.170.372,95 42.218.439,95 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 33.048.067,00 30 805.586,55        9.975.959,50 43.024.026,50 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 33.048.067,00 30 805.586,55        10.781.546,05 43.829.613,05 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 33.048.067,00 30 805.269,58        11.586.815,63 44.634.882,63 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 33.048.067,00 30 805.269,58        12.392.085,21 45.440.152,21 

1-jun-17 7-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 33.048.067,00 7 187.896,23        12.579.981,44 45.628.048,44 

8-jun-17 11-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 33.048.067,00 4 107.369,28        2.340.975,00     10.346.375,72 43.394.442,72 

12-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 33.048.067,00 19 510.004,06        7.994.667,00     2.861.712,78 35.909.779,78 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 33.048.067,00 30 794.154,85        3.655.867,63 36.703.934,63 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 33.048.067,00 30 794.154,85        4.450.022,49 37.498.089,49 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 33.048.067,00 30 778.206,69        5.228.229,18 38.276.296,18 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 33.048.067,00 30 767.635,42        5.995.864,60 39.043.931,60 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 33.048.067,00 30 761.532,40        6.757.397,00 39.805.464,00 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 33.048.067,00 30 755.417,24        7.512.814,24 40.560.881,24 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 33.048.067,00 30 752.838,79        8.265.653,03 41.313.720,03 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 33.048.067,00 30 763.139,63        9.028.792,66 42.076.859,66 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 33.048.067,00 30 752.516,33        9.781.308,99 42.829.375,99 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 33.048.067,00 30 746.060,04        10.527.369,03 43.575.436,03 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 33.048.067,00 30 744.767,15        11.272.136,18 44.320.203,18 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 33.048.067,00 30 739.590,16        12.011.726,34 45.059.793,34 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 33.048.067,00 30 731.483,59        12.743.209,93 45.791.276,93 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 33.048.067,00 30 728.559,98        13.471.769,91 46.519.836,91 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 33.048.067,00 30 724.332,07        14.196.101,98 47.244.168,98 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 33.048.067,00 30 718.468,41        14.914.570,39 47.962.637,39 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 33.048.067,00 30 713.900,02        15.628.470,41 48.676.537,41 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 33.048.067,00 30 710.959,61        16.339.430,03 49.387.497,03 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 33.048.067,00 30 703.104,71        17.042.534,74 50.090.601,74 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 33.048.067,00 30 720.750,05        17.763.284,79 50.811.351,79 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 33.048.067,00 30 709.978,85        18.473.263,64 51.521.330,64 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 33.048.067,00 30 708.343,55        19.181.607,19 52.229.674,19 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 33.048.067,00 30 708.997,77        19.890.604,96 52.938.671,96 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 33.048.067,00 30 707.689,18        20.598.294,14 53.646.361,14 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 33.048.067,00 30 707.034,68        21.305.328,82 54.353.395,82 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 33.048.067,00 30 708.343,55        22.013.672,37 55.061.739,37 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 33.048.067,00 30 708.343,55        22.722.015,91 55.770.082,91 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 33.048.067,00 30 701.137,84        23.423.153,76 56.471.220,76 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 33.048.067,00 30 698.841,57        24.121.995,32 57.170.062,32 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 33.048.067,00 30 694.901,09        24.816.896,41 57.864.963,41 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 33.048.067,00 30 690.297,46        25.507.193,87 58.555.260,87 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 33.048.067,00 30 699.825,90        26.207.019,76 59.255.086,76 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 33.048.067,00 30 696.215,14        26.903.234,91 59.951.301,91 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 33.048.067,00 30 687.663,70        27.590.898,61 60.638.965,61 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 33.048.067,00 30 671.151,30        28.262.049,91 61.310.116,91 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 33.048.067,00 30 668.832,45        28.930.882,36 61.978.949,36 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 33.048.067,00 30 668.832,45        29.599.714,82 62.647.781,82 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 33.048.067,00 30 674.460,90        30.274.175,72 63.322.242,72 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 33.048.067,00 30 676.444,95        30.950.620,67 63.998.687,67 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 33.048.067,00 30 667.838,12        31.618.458,80 64.666.525,80 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 33.048.067,00 30 659.539,47        32.277.998,27 65.326.065,27 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 33.048.067,00 30 646.882,32        32.924.880,58 65.972.947,58 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 33.048.067,00 30 642.205,94        33.567.086,53 66.615.153,53 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 33.048.067,00 30 649.551,33        34.216.637,86 67.264.704,86 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 33.048.067,00 30 645.213,00        34.861.850,86 67.909.917,86 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 33.048.067,00 30 641.871,64        35.503.722,50 68.551.789,50 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 33.048.067,00 30 638.861,30        36.142.583,80 69.190.650,80 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 33.048.067,00 30 638.526,63        36.781.110,43 69.829.177,43 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 33.048.067,00 30 637.522,42        37.418.632,85 70.466.699,85 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 33.048.067,00 30 639.530,52        38.058.163,36 71.106.230,36 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 33.048.067,00 30 637.857,19        38.696.020,56 71.744.087,56 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 33.048.067,00 30 634.172,65        39.330.193,20 72.378.260,20 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 33.048.067,00 30 640.534,08        39.970.727,28 73.018.794,28 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 33.048.067,00 30 646.882,32        40.617.609,60 73.665.676,60 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 33.048.067,00 30 653.550,49        41.271.160,09 74.319.227,09 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 33.048.067,00 30 674.791,67        41.945.951,76 74.994.018,76 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 33.048.067,00 30 680.409,20        42.626.360,96 75.674.427,96 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 33.048.067,00 30 699.497,82        43.325.858,78 76.373.925,78 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 33.048.067,00 30 721.075,86        44.046.934,64 77.095.001,64 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 33.048.067,00 30 743.473,72        44.790.408,37 77.838.475,37 

1-jul-22 27-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 33.048.067,00 27 694.623,78        45.485.032,15 78.533.099,15 

28-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 33.048.067,00 0 45.485.032,15 78.533.099,15 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 33.048.067,00 0 45.485.032,15 78.533.099,15 

55.820.674,15 10.335.642,00 45.485.032,15 78.533.099,15

33.048.067,00

45.485.032,15

78.533.099,15
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SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N°4369600109607

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

Medellín, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

Radicado No. 05001 31 03 007 2016 00763 00 

Demandante(s) BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA 

S.A. BBVA COLOMBIA 

Demandado(s) OSCAR HE CTOR QUITABANI FAGGIOLANI 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

AUTO 

INTERLOCUTORIO 

2339 

 

Una vez examinada la liquidación presentada por la apoderada de la parte 

demandante, advierte el Despacho que la misma no se encuentran 

ajustada a derecho, en vista de que no se imputaron los títulos judiciales que 

se encuentra a favor de la Litis, por lo que procede el Despacho a 

MODIFICARLA y APROBARLA, de conformidad con lo previsto en el artículo 

446 del CGP, dejando como definitiva las que se observan en el cuadro 

adjunto a este auto. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

A.M 

 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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